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П  О  С  В  Е  Т  А 

 
 
 

СВЕТИ  КИРИЛ  ЛЕШОЧКИ 
 

НОВИОТ  СВЕТИТЕЛ НА  МАКЕДОНСКАТА  ПРАВОСЛАВНА   ЦРКВА  
- ОХРИДСКА АРХИЕПОСКОПИЈА 

 
 

 
Свети Кирил Лешочки 

 
 
 
Оваа книга  ја  посветувам на нашиот  Светител Кирил Лешочки, кој  прв напиша  и 
објави книги на јазикот кој го зборуваа македонците од Полог.  
Прво празнување на денот на Свети Кирил Лешочки се  изврши на 25 Март 2023 год. 
и   во иднина секој 25 Март  ќе го празнуваме овој  ден, а Јас,  оваа книга ја објавувам  
на овој светол  празничен ден. 
 

ВЕЧНА СЛАВА И ВЕЧНА  ПАМЈАТ 
 

 
Нека  ни  е  честит 25 Март - Празникот на  Свети Кирил Лешочки 

 
 
 
Лешок (Љешек), 25 Март 2024 год.                                                Митко  Поп  Спироски 
 

 


